Número do Documento: 1772307

Governo do Estado do Ceará
                               Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
                                Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE
                               Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO No 637/2016 – CD, DE 05 DE ABRIL DE 2016.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS DO SETOR DE ESTUDOS
03  (ESPORTES  COLETIVOS  E  INDIVIDUAIS)  DO  II
CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA
PROVIMENTO  DE  CARGO  DE  PROFESSOR  CLASSE
ASSISTENTE DO QUADRO DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas

atribuições legais,  estatutárias  e regimentais,  considerando o Processo SPU 2089910/2016,

aberto pela Comissão Coordenadora de Concurso Docente,  contendo as notas do Setor  03

(Esportes Coletivos e Individuais) do II Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento

do  Cargo  de  Professor  Classe  Assistente  do  Quadro  de  Magistério  Superior  da  FUNECE,

regulamentado pelo Edital Nº 07/2015 – FUNECE, publicado no D.O.E de 12 de maio de 2015;

RESOLVE, ad referendum do Conselho Diretor da FUNECE:

Art.  1o - Homologar o resultado final  do Setor 03 (Esportes Coletivos e Individuais)  do II

Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento do Cargo de Professor Classe Assistente

do Quadro Magistério de Superior da FUNECE, consistindo da listagem de classificação final do

referido Setor de Estudos constante do ANEXO ÚNICO desta Resolução.

Parágrafo Único -A listagem de classificação de que trata o caput deste artigo inclui todos os

candidatos classificados além do número de vagas que passam a constituir o Banco de Reserva.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições
em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará, em 05 de abril de 2016.

Prof. Dr. José Jackson Coelho Sampaio
Presidente da FUNECE

Governo do Estado do Ceará
                               Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
                                Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE
                               Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO No 637/2016 – CD, DE 05 DE ABRIL DE 2016
Notas finais e Classificação Geral do Setor de Estudos 03 (Esportes Coletivos e

Individuais) do II Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento do Cargo de
Professor Classe Assistente do Quadro de Magistério Superior da FUNECE

SETOR DE ESTUDO - 3 – Esportes Coletivos e Individuais - CCS  -  VAGAS : 1
MÉDIAS OBTIDAS

           CANDIDATO INSCRIÇÃO RG CLASSIFICAÇÃO ESCRITA DIDÁTICA PRÁTICA      TÍTULOS  FINAL

VANESSA DA SILVA LIMA  826 2003010176085  1  8,20      8,97           --    1,96 10.42
ANA PATRICIA GUIMARÃES RODRIGUES 799 2002009049085  2  7,33      8,70           --  1,97  9.76
 ALINE LIMA TORRES 797 2001010364098  3 7,83      8,67           -- 0,89 9.00